
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

開催日 ２／１３㊎・３／２㊊    時   間 ９時半～１２時 

講   師 朝倉 雅美氏         定   員 先着１０名 

材料費 （２回分）2,４00円※受講料別途４００円 

持 ち物 エプロン、マスク、三角巾、手拭きタオル 

お申込み方法    
右記ＱＲコードを読み取り、必要事項をご入力ください 
お申込み受付期間は、１月２６日㈪９時 から ２月２日㈪９時まで 

のうねの郷
さ と

コミセン講座 

発 行  令和 8年 1月 21日 
 
編 集  のうねの郷コミュニティセンター 

       丸岡町八ケ郷 24-9 ☎66-7446 

      のうねの郷第二コミュニティセンター 

       丸岡町坪江 11-36 ☎66-0493 

長畝地区の皆さまにおかれましては、新年を健やかにお迎えのこととお慶び

申し上げます。 

旧年中は、皆さまの温かいご支援とご協力により、さまざまな活動を無事に

進めることができました。心より感謝申し上げます。 

本年も、皆さまと共に笑顔あふれるまちづくりを目指し、職員一同、より一層

努力してまいります。 

皆さまにとって、健康で幸多き一年となりますようお祈り申し上げます。 

 




